所在地

団体名

代表者職氏名 印

下記のとおり申し出ます。

Ａ欄 フリガナ
銀行

支店

Ｂ欄

ゆうちょ銀行

注1）

注2）

 注3）支払請求者（代表者）と口座名義人が異なる場合は、下記の委任状にご記入ください。

助成金振込口座申出書

市町ホール活用支援事業

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人兵庫県芸術文化協会　様

本店

信用金庫

信用組合 出張所

農協

金融機関名

労金

支店コード
（店番）ゆうちょ銀行以外

の金融機関
預金種別 １ 普通預金　　　2 当座預金　　　3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

コード番号 金融機関コード

口座番号

（フリガナ）

1 総合口座、通常貯金、通常貯蓄貯金　　2 振替貯金　　3 その他（　　　　　　　　　　　）

口座名義人

（フリガナ）

口座名義人

Ａ欄かＢ欄のどちらか一つにご記入ください。

ゆうちょ銀行をご希望の場合で、他の金融機関から振込むための「店名・店番号・預金種別・口座番号」を
ご存知の場合は、Ａ欄にご記入ください。

記号･番号
記号 番号

貯金種別